liget Mtgejltt vejirt.

De Annatibus fecimus qux potuimus, A.D. 1^4«
fcd obtineri plus non potuitqudm a Stm-

3fjJimo Domino tupro Remiffum cRMf
jefletis vefirt contemplatione, in qua
Summa ejus efl Benivolentia & Charitas

Ac in omnibus complacendi Studium.

De Aetdenfi Ac Fimborienfi in Ibemia, *

J

juia Dondiim TeRcs invenimus necef-

arios ut opportebat , referre non po-
tuimus.

Commendo Me bumiUimAw/2r^ Re-
git Mtjtfltti^ quam diu feliriflimam Oq>
nipotens confervet.

Romt ex Ptlttio Apofiolieo ViceGmo
quarto Septembris M. D. XIV.

ExceJUmtifiimt vefirt Serenijpmt Rr
git Mdjejittit,

HitmiliimMj te RdeliJJimts Servitor^

Ju. Cardinalis de Medicis.

Dor.

SereniJJimt Mtjefisi RtgitAtglit^c,

Pro T. Wolfey Bulla, de Abfolvendo.

R. Barotius

AD.M14.I~ Episcopus, Servut Serventm

I Dei, Venerabili Fratri Tbeme E-
At.e.H.». J—

< fifespo lj„celKie*f

,

Saiufem &
fje oiigm, Afollolicain Benediflioneni.

Apollolic* Sedis confueta Clementia,
ne Difoofitiones per eara de Metropoli-
tanis Eccicfiis pro tempore facix valeant

quoraodolibctimpugn.iri, fed Perfonx ad
casTranllatx puro corde 5c (incera Con-
feientia prxfidere valeant. Remedia pro-

ut convenit adhibet oportuna.

Ciira itaque Nos hodieTea vinculo, A. D. 1 5 14.

quo Ecclehs Lincolnienli, cui prxelTe

mnofceris, teneris, de Fratrum noflro-

rura confilio , & Apoftolicx Potcftatis

plenitudine abfolvere. Si ad Eccleliam

Eboracenfem ad prxfens Palloris folatio

certo modo deditutam transferre, ac Illi

m Archiepifeopum Si Padorem prxlicc-

le intendamus.

Nos ne Tranflatio Si Prxfeflio prs-

didx, fl forfan aliquibus Sententiis,

Cenfutis,
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& A<^la Publica. 451
A.D. i5i4.Cenfuris, & Poenii Ecciefiallicis lijptus

fis. valeant invalidas reputari providere

volentes. Te a quibufvis Excommunica-
tionis Sufpenfionis Sc Interdidi, aliilqj

Ecdefiafticis Sententiis Cenfuris 8c Poe-

nis, a Jure vel ab Homine qudvia occa-

fione vel caufS latis, fi quibus quomo-
dolibet innodatus exiliis, ad efiemm ut

Tranflatio Jc Pr^fedio prasdids, ac

lingulas Littcrz defiiper conticicndz,

fuum confequantur effeduin, Auftorita-

te ApoflolicS, Tenore Pr«fentium, Ab-
folvimus. Si Abfolutum fore Nunda-
mus

;

Non obllantibus Apoflolicis; ac Bons
Memorise OHnh d- OSobmi olim in.

Regno AngliiE didx Sedis Legatorum

,

nccnon in Provincialibus Si Synodalibus

Conciliis editis generalibus vel fpecia-

libus Confiitutionibus Si Ordinationi-

bus ac Statutis & Copfuetudinibus didas

Ecclefix Eburaccnlis Juramento Con-
firmatione Apollolicd vel quavis Firmi-

tate alid roboratis, caeterirqueconttariis

quibufainque.

Nulli ergo omnino Hominum liceat A. D, 1514.
hanc Paginam noflras Abfolutiouis

Nunciationis infringere &c.
h«-8.

Datum Romt apud Sandum Petrum
Anno Incarnationis Dominic* Millefi-

mo Quingentefimo Quartodecimo, Deci-

mo feptimo Kal. Odobris, Pontificatfis

nofiri Anno Secundo.

B. Cathenianus.

Stfer Plictm,

Jo. DE MaOAICAL.

Jo. Cheminaae.
Aloisius.

CWlMT.
A. NOEMIII.

Aloisiui.

Pliutkt Sigillc fe»de*le d Filij

Serick Rutti Crtmqtt Celornm,

De Promovendo.

R. Barotius,

A.D.1514.T EO Episcopus, Strvi$r Servtnim

dw. 6, H. S.

Is Cr^ifte.

T ®

I Dei, Venerabili Fratri Them* Er
n nuper Uueelmeief in Ar-

(biepifeepnm Eberectnfem EleSe, Salu-

tem S£ Apofiolicam Benedidionem.

Romani Pontificis, quem Pallor ille

Coelcllis & Epifeopus Animarum, Pote-

llaib plenitudine Sibi tradita , EccIcGis

pnetulit univerfis, Solicitudo requirit,

ut circa cujullibet Ecclefix Statum fic

vigilanter excogitet, ficque profpiciat di-

ligenter quod per ejus Providentiam cir-

cunfpedam , nunc per fimplicis Provi-

fionis Ofiicium quandoque vero ^r Mi-
nillerium Tranflationis accomode, prout

Perfonarum Locorum Si Temporum
qualitas exigit Si Ecclefiarum Utilitas

perfuadet, E&lefiis lingulis Pallor acce-

dat idoneus Si Redor providus depute-

tur, qui Populum fibi commilTum falu-

briter dirigat Si informet, ac Bona Ec-

clefix fibi commillae non foluro gubernet

utiliter, fcd etiam multimodis ederat

Incrementis:

Dudum fiquidem Provifiones omnium
Metropolitanarum Ecclefiarum apud Se-

dem Apollolicam tunc Vacantium, Si

inantea V^acaturarum, Ordinationi 5c Di-

fpolitioni noftrae Refetvavimus
, Decer-

nentes extunc Irritum Si Itune, fi fecus

fuper hiis per quofciinquc quivis Audo-

ritate fdentervel ignoranter contingeret A.D. IJ14.

attemptari.

Pofimodiimvero EalefiaEboiaccnfis,

cui Bona: Memorue Crijhfemt Tilnli

SenSd Erdxedis Prelbyter Cardinalis, ex

Concefiione Si DifpenfationeApollolicl,

diim viveret, prsfidcbat, per Obitum
didi Crijiefiri ^dinelit, qui apud Se-

dem pratdidam Debitum Naturs perfol-

vit. Palloris folatio dellituta

;

Nos ad Provifionem ipGus Ecclefi®

celerem Ac felicem, de qua nullus pr*-

ter Nos hac vice Se intromittere potuit

five pqteft, Refervatione Ac Decreto oh'

fillentibus fupradidis
,
ne Ecclefia ipfa

longa Vacationis exponatur Incommo-

dis
,

paternis Ac folicitis Studiis inten-

dentes, poli Deliberationem ,
quam de